
Realitní makléř senior: Jonáš Látka
Tel: +420 775 996 926

Email: jonas.latka@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 280 m2,
Toužim

 Výtah: Ne  Garáž: Ano  Číslo zakázky: 22906

Název: Prodej rodinného domu 280 m2, Toužim

Celková cena: 6 800 000 Kč

Adresa: Toužim

Datum aktualizace: 20.03.2025

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce



POPIS NEMOVITOSTI

POPIS NEMOVITOSTI:

Dvougenerační dům s rozsáhlými pozemky - původní zemědělská usedlost

Nabízíme k prodeji jedinečnou dvougenerační nemovitost v malebné obci Kojšovice. Jedná se o původní zemědělskou usedlost s

rozsáhlými pozemky (cca 3000m2) a vlastní studnou. Nemovitost poskytuje dostatek prostoru pro rodinné bydlení, hospodaření,

podnikání i rekreační vyžití.

DISPOZICE DOMU:

Hlavní obytná budova je rozdělena na dvě samostatné bytové jednotky, což zajišťuje maximální soukromí a variabilitu bydlení.

První bytová jednotka (5+1) - disponuje několika ložnicemi, velkou kuchyní,  obývacím pokojem a sociálním zařízením. Součástí je i

prostorná spíž pod níž se nachází haltýř se studánkou, sloužící ke skladování potravin a nad celým bytem je veliký suchý půdní

prostor, který lze dále využít.

Druhá bytová jednotka (1+1) - jedná se o bezbariérový byt, který lze případnou přestavbou změnit na mezonet.

Každá jednotka má svůj vlastní vchod, což umožňuje uživatelům maximální soukromí. Dům je tedy nejen vhodný pro

dvougenerační bydlení, ale i pro kombinaci spojenou s podnikáním nebo pronájmem a bydlením současně.

VEDLEJŠÍ STAVBY A MOŽNOST VYUŽITÍ:

Na pozemku se nachází i hospodářské stavení, kde byly v minulosti stáje, kurník, králíkárny, skladovací prostory a v patře prostorný

seník.

MOŽNOST DALŠÍ VÝSTAVBY:

POZEMKY A OKOLÍ:

Parcely, která jsou součástí nemovitosti lze z části využít jako stavební pozemek (cca 1200m2). To otevírá široké možnosti pro

výstavbu ať už nového rodinného domu, rekreačního objektu nebo hospodářského zázemí spojeného s případným podnikatelským

záměrem.

Zbylou část zahrady je ideální využít k ekologickému pěstování vlastních plodin nebo chov zvířat. Díky tomu se nabízí možnost

soběstačného hospodaření, vytvoření ekologické farmy či menšího statku.

Okolí usedlosti je klidné a obklopené přírodou, což zajišťuje příjemné prostředí pro život i relaxaci.

Obec Kojšovice je velice dobře dostupná a blízké město Toužim zajišťuje základní obchody, zdravotní péči, školu, školku i služby

kadeřnické, masérské, kosmetiku či pedikúru. Je zde i veterinární ordinace nebo Dům s pečovatelskou službou.

Další obchody, služby a kulturní vyžití lze nalézt v blízkých městech jako jsou Karlovy Vary, Mariánské Lázně nebo Plzeň. V dosahu

do 30km lze navštívit i kulturní památky -  Premonstrátský klášter v Teplé, hrad Loket nebo zámek v Bečově/Teplou. Cestou do

Karlových Varů už z dálky vidíme i zříceninu hradu Andělská hora, ze které je nádherný rozhled do kraje.

Pokud hledáte klidné bydlení s možností hospodaření nebo investiční příležitost v krásném venkovském prostředí, neváhejte nás

kontaktovat a domluvit prohlídku této atraktivní nemovitosti



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

Počet podlaží objektu: 2

Stavba: Budova

Zařízeno: Ano

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Plocha parkování: 50 m
2

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 30 m
2

Garáž: Ano

Plocha garáží: 30 m
2

Bazén: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj

Rozvod topení: Ústřední tuhá paliva

Typ odpadu: Jímka

Telekomunikace:
Telefon, Internet, Satelit, Kabelová

televize

Elektřina: 230V, 380V

Doprava: Silnice, Autobus

Plocha zastavěná: 238 m
2

Plocha užitná: 280 m
2

Plocha podlahová: 250 m
2

Plocha pozemku: 5200 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


